

Klintholm Invest ApS

Klintholmvej 34
5500 Middelfart
CVR-nr. 26801044

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Marianne Kriklywi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klintholm Invest ApS
Klintholmvej 34
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26801044

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marianne Kriklywi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(77.767)	(64.317)
Driftsresultat		(77.767)	(64.317)
Andre finansielle indtægter		113.699	317.195
Andre finansielle omkostninger		(7.204)	(84.518)
Resultat før skat		28.728	168.360
Skat af årets resultat	1	(6.565)	(39.783)
Årets resultat		22.163	128.577
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(1.477.837)	(871.423)
		22.163	128.577

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	17.076	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.854	0
Tilgodehavender	29.930	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	828.739	2.937.017
Værdipapirer og kapitalandele	828.739	2.937.017
Likvide beholdninger	113.293	82.270
Omsætningsaktiver	971.962	3.019.287
Aktiver	971.962	3.019.287

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	330.021	1.807.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital	955.021	2.932.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Skyldig selskabsskat	66	69.554
Kortfristede gældsforpligtelser	16.941	86.429
Gældsforpligtelser	16.941	86.429
Passiver	971.962	3.019.287

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.807.858	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	(1.477.837)	1.000.000	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	330.021	0	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.932.858
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				22.163
Egenkapital ultimo				955.021

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.565	39.783
	6.565	39.783
